

ایران کنفرانس

## ثبت نام پذیرش دانشجوی دکتری شهر ۴۱ در دانشگاه تهران آغاز شد/ ظرفیت و شهر ۴ دوره‌ها

ثبت نام پردیس المبرز دانشگاه تهران در ۲۶ رشته دکتری از پنجشنبه ۶ مهر آغاز شده و تا ۲۶ مهر ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار دانشگاهی خبرگزاری دانشجویان ایران (اسنا)، پردیس المبرز دانشگاه تهران برای سال تحصیلی ۱۳۹۱-۹۲ در رشته‌های زیر و برای هر رشته ۵ نفر و در مجموع ۱۳۰ دانشجوی دکتری می‌پذیرد:

مجموعه رشته علوم جغرافیا (جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری، جغرافیا انسانی)

مجموعه رشته مدیریت (مدیریت بازرگانی - گرایش مدیریت بازرگانی، مدیریت - گرایش مدیریت تولید و عملیات، مدیریت دولتی - گرایش تصمیم‌گیری و خط‌مشی‌گذاری عمومی، مدیریت - گرایش مدیریت منابع انسانی، مدیریت - گرایش مدیریت مالی، مدیریت تکنولوژی، مدیریت رسانه)

مجموعه رشته حسابداری (حسابداری)

مجموعه رشته الهیات (فقه و مبانی حقوق اسلامی)

مجموعه رشته زبان و ادبیات فارسی (زبان و ادبیات فارسی)

مجموعه رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی (آسیب‌شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی، برنامه‌ریزی و مدیریت ورزشی، فیزیولوژی ورزشی، رشد و تکامل و ادگ‌ری حرکتی)

مجموعه رشته محاسبه‌ریزی (محاسبه‌ریزی - برنامه‌ریزی)

مجموعه رشته آموزش زبان انگلیسی (آموزش زبان انگلیسی)

مجموعه رشته زبان و ادبیات انگلیسی (زبان و ادبیات انگلیسی)

مجموعه رشته مهندسی صنایع (مهندسی صنایع)

مجموعه رشته حقوق (حقوق خصوصی، حقوق عمومی، حقوق بین الملل)

مجموعه رشته شیمی (نانوشیمی، شیمی کاربردی)

مجموعه رشته علوم اجتماعی (جامعه‌شناسی)

برای بنیاد اساس دانشگاه تهران برای پردیس البرز بر اساس شیوه‌نامه داخلی خود دانشجویی پذیرد و محل تحصیل استان البرز (شهرستان کرج) خواهد بود.

شهر 4 مقطع دکتری پردیس البرز دانشگاه تهران در گروه‌های علوم انسانی و علوم اجتماعی و رفتاری به صورت عل الحساب 45 م 1 و ن تومان و برای سایر دوره‌ها 55 م 1 و ن تومان تعیین شده است.

به گزارش اسناد مدارک و پرونده پذیرش دانشجوی در سایت دانشگاه تهران منتشر شده است و داوطلبان باید پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط پذیرش نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

گفتنی است، اولویت پذیرش با مجاز بن آزمون دکتری 91 است. همچنین دارا بودن معدل کل 14 از 20 در مقطع کارشناسی ارشد و کسب حدنصاب زبانی از دستاوردهای لازم برای پذیرش است.

---

پذیرش دانشجوی در ۱۴۰۱ ن شعبه دانشگاهی با برگزاری آزمون اختصاصی در ۲ مرحله کتبی و بررسی سوابق و مصاحبه انجام می‌شود که زمان آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.

بر اساس ۱۴۰۱ ن گزارش متقاضی این برای ثبت نام به نشانی <http://ir.ac.ut/> مراجعه کنند.